平成28年８月26日

各 位

臨時株主総会の中止に関するお知らせ

当社は、平成28年７月29日付「臨時株主総会招集のための基準日設定等に関するお知らせ」において、平成28

年８月13日を基準日と定め、臨時株主総会を平成28年９月末までに開催予定とお知らせいたしましたが、本日開

催の取締役会において、臨時株主総会の開催について中止する決議をいたしましたのでお知らせいたします。

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  ＩＲ戦略室室長 井上 喜明

（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）